
terça-feira, 11 de março de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01395 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Termo Aditivo

 
 
 

 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 001/2025 AO CONTRATO Nº 041/2024 

 

O SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL DE 

JUAZEIRO/BA, representado pela sua Diretora-Presidente, a Sr.ª Fabiana de Possídio 

Egashira Guimarães, torna pública a celebração de Termo Aditivo nº 001/2025 ao contrato 

administrativo nº 041/2024, com a empresa NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS 

LTDA, CNPJ/MF sob o n° 07.797.967/0001-95, situada na Rua Izabel a Redentora, nº 

2356, Ed. Loewen – Sala 117, Centro, São José dos Pinhais - PR, para fins de prorrogação 

do prazo contratual por mais 12 (doze) meses, a contar de 14 de março de 2025, conforme 

art. 107 da Lei nº 14.133/2021. Serviço de Água e Saneamento Ambiental de Juazeiro/BA, 

Fabiana de Possídio Egashira Guimarães, Diretora Presidente, Portaria Nº 003/2025. 

Juazeiro/BA, 10 de março de 2025. 

 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

36100E9A59F70ADAEB8D525D664FDF81


		2025-03-11T16:14:21-0300




